
Hallenspielplan  Sv Alfalter  ( 09060480 )
St2162
91247   Vorra

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 29.09.2023 20:00 Bezirksliga DC Gipsy Ebern III DC Alfalter II 7:9

Sat.14.10.2023 16:00 BezirksoberligaDC Franken-Power II DC Alfalter 12:6

Sat.21.10.2023 20:00 BezirksklasseSpVgg 1904 ...ngen e. V. DC Alfalter III 10:2

Sat.28.10.2023 18:00 BezirksklasseDC Tschambolaia III DC Alfalter III 4:8

Sat.18.11.2023 20:00

21:00

Bezirksliga

KUP

DC D'Artagn...ürnberg II

DC Alfalter

DC Alfalter II

DC Alfalter III

9:7

11:1

Sun.26.11.2023 14:00 BezirksklassePhoenix Deining IV DC Alfalter III 8:4

Sat.02.12.2023 19:00 BezirksoberligaDC Alfalter Irish Pub Erlangen 15:3

Sat.09.12.2023 19:00 BezirksklasseDC Alfalter III Anarchy 05 III 7:5

Sat.16.12.2023 19:00 BezirksoberligaDC Alfalter DC Torpedo Erlangen 9:9

Sat.13.01.2024 19:00 BezirksklasseDC Alfalter III DC Franken-Power V 6:6

Fri. 19.01.2024 20:00 Bezirksliga DC Alfalter II SpVgg Nüssd... Trunstadt 3:13

Sat.20.01.2024 19:00 BezirksoberligaDC Alfalter DC Gipsy Ebern II 10:8

Fri. 26.01.2024 19:00 KUP DC Alfalter DC Gipsy Ebern 1:12

Sun.04.02.2024 18:00 BezirksklasseDC Alfalter III DC Tschambolaia III 10:2

Fri. 09.02.2024 20:00 Bezirksliga DC Alfalter II 1. Steeldar...Kronach II 4:12

Sat.17.02.2024 19:00 BezirksklasseDC Alfalter III TV 09 Dietenhofen 3:9

Sat.24.02.2024 19:00 BezirksklasseDC Alfalter III Darts Jäger Weißenburg 3:9

Sat.09.03.2024 19:00 BezirksoberligaDC Alfalter Dartfields Ahorn II 12:6

Sun.10.03.2024 17:00 BezirksoberligaDC Alfalter Golden Arrows 6:12

Fri. 15.03.2024 20:00 Bezirksliga DC Alfalter II DC Franken-Power III 8:8

Sat.16.03.2024 19:00 BezirksklasseDC Alfalter III BV Bergen II 1:11

Fri. 05.04.2024 20:00 Bezirksliga DC Alfalter II DC D'Artagn...ürnberg II 4:12

Fri. 12.04.2024 19:00 BezirksklasseDC Alfalter III Phoenix Deining IV 3:9

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 19.04.2024 20:00 Bezirksliga DC Alfalter II DSC Noris Bulls 7:9

Sat.20.04.2024 19:00 BezirksoberligaDC Alfalter DSV Nürnberg III 11:7

Fri. 26.04.2024 20:00 Bezirksliga DC Alfalter II Anarchy 05 II 0:0

Sat.27.04.2024 19:00 BezirksklasseDC Alfalter III 1. Steel-Da... Amberg V 0:0

Sat.04.05.2024 19:00 BezirksoberligaDC Alfalter Dart Club Höchstadt II 0:0


